BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-ĐHH Thừa Thiên Huế, ngày        tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi khoản 1 Điều 14 Quyết định số 2121/QĐ-ĐHH ngày 31 tháng

12 năm 2020 của Giám đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy định chế độ

làm việc của giảng viên Đại học Huế

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Nghị định số 30/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ

về việc thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-HĐĐH ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Hội

đồng Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học

Huế; Quyết định số 07/QĐ-HĐĐH ngày 19 tháng 01 năm 2021 của Hội đồng

Đại học Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt

động của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 2121/QĐ-ĐHH ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Giám đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy định chế độ làm việc của giảng

viên Đại học Huế;

Theo đề nghị của Ban Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất Đại học Huế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi khoản 1 Điều 14 Quyết định số 2121/QĐ-ĐHH ngày 31

tháng 12 năm 2020 của Giám đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy định chế độ

làm việc của giảng viên Đại học Huế như sau:

“1. Thủ trưởng các đơn vị căn cứ quy định này và tình hình thực tế tại đơn

vị để ban hành quy định chi tiết chế độ làm việc của giảng viên hoặc quy định tại

Quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vị sau khi có ý kiến của Đại học Huế.”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Chánh Văn phòng Đảng ủy, Hội đồng và Đoàn

thể; Trưởng các Ban chức năng; Thủ trưởng các đơn vị thành viên, đơn vị trực

thuộc và thuộc Đại học Huế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hội đồng Đại học Huế (để biết);

- Lưu: VT, KHTCCSVC. LVB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Linh

		2022-05-05T16:07:02+0700
	Việt Nam
	Trần Đăng Huy<tdhuydhh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-06T16:58:21+0700
	Đại học Huế
	NGUYỄN QUANG LINH<nguyenquanglinh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-09T08:06:58+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-09T08:07:07+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-09T08:07:16+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-05-09T08:07:32+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!